
 

 

Apgyvendinimo paslaugų klasifikavimo  

tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

(Nešališkumo deklaracijos forma) 

 

APGYVENDINIMO PASLAUGŲ KLASIFIKAVIMO KOMISIJOS NARIO 

 

__________________________________________ 

                                                               (vardas ir pavardė) 

 

NEŠALIŠKUMO DEKLARACIJA 

 

20_____ m.________________d. 

 

_______________________ 

(vieta) 

 

 

Būdamas(-a) Apgyvendinimo paslaugų klasifikavimo komisijos nariu(-e),  

 

pasižadu: 
                                                    

1. Objektyviai, dalykiškai, be išankstinio nusistatymo, vadovaudamasis nešališkumo, 

sąžiningumo, skaidrumo principais ir apgyvendinimo paslaugų klasifikavimą reglamentuojančiais 

teisės aktais bei ekspertinėmis žiniomis, atlikti Apgyvendinimo paslaugų klasifikavimo komisijos 

nario pareigas; 

 

2. Paaiškėjus, bent vienai iš šių aplinkybių: 

- pareiškėjas yra susijęs su manimi santuokos, artimos giminystės ar svainystės ryšiais, arba 

nagrinėjant jo paraišką gali atsirasti kitų asmeninių interesų, galinčių sukelti interesų konfliktą; 

- esu pareiškėjo valdymo organų narys; 

- turiu pareiškėjo (juridinio asmens) įstatinio kapitalo dalį arba turtinį įnašą jame; 

- gaunu iš pareiškėjo (juridinio asmens) bet kokios rūšies pajamų; 

- dėl bet kokių kitų aplinkybių negaliu laikytis 1 punkte nustatytų principų; 

nedelsdamas, ne vėliau kaip iki prašymo nagrinėjimo iš esmės, apie tai raštu pranešti 

Apgyvendinimo paslaugų klasifikavimo komisijos pirmininkui ir nusišalinti nuo prašymo 

nagrinėjimo. 

Man išaiškinta, kad asmenys, susiję su manimi santuokos, artimos giminystės ar svainystės 

ryšiais, yra: sutuoktinis, seneliai, tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), jų sutuoktiniai, vaikaičiai, broliai, 

seserys ir jų vaikai, taip pat sutuoktinio tėvai, broliai, seserys ir jų vaikai. 

 

 

____________________ ______________________________ 

 (parašas) (vardas, pavardė) 

______________ 



 

 

Apgyvendinimo paslaugų klasifikavimo 

tvarkos aprašo 

2 priedas 

 

(Viešbučio klasifikavimo pažymėjimo forma) 

 
 



3 

 

Apgyvendinimo paslaugų klasifikavimo 

tvarkos aprašo 

3 priedas 

 

(Svečių namų, motelio, kempingo klasifikavimo pažymėjimo forma) 
 

 
VALSTYBINĖ VARTOTOJŲ TEISIŲ APSAUGOS TARNYBA 

 

 

PAŽYMĖJIMAS 
 

Nr. XXXXX 

 

 

 
 

____________________________________________ 

(svečių namams / moteliui / kempingui)  

_____________________________________________ 

(svečių namų, motelio ar kempingo pavadinimas)  

 

 

 

yra suteikiama viena žvaigždutė 

 

 

 

Pažymėjimas išduotas: XXXX-XX-XX 

Pažymėjimas galioja iki: XXXX-XX-XX 

 

 

 

   

   Direktorius __________________________________________ 

            (vardas, pavardė, parašas) 

 

 

 


